

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: 26/11/2020

Dodavatel

*Eraw Food*  
*divize HRAP*

Věc: Objednávka č. 104/2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová,  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

*J. MICHAL DĚCHÝ*

## Číslo příjemky 2000127

Datum příjmu : 01.12.2020  
 Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.  
 Lihovar 173  
 533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	2,00 ks	293,14	586,27
67-1180	SYR NIVA	3,70 kg	171,24	633,57
64-7035	SUNKA	2,67 kg	125,35	334,68
65-3053	KRUTI STEHENNI PLATKY	22,25 kg	113,85	2533,16
65-3095	KURECI RIZKY	24,00 kg	94,30	2263,20
64-6210	HOVEZI DRSTKY	10,00 kg	98,90	989,00
71-9110	MRAZENA KAPUSTA	2,00 ks	69,00	138,00
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	4,00 ks	73,32	293,26
71-9190	MRAZENY SPENAT	16,00 ks	74,75	1196,00
02-3197	ZAMPIONY MRAZENE 2.5kg	4,00 ks	132,25	529,00
Počet položek:	10		Cena celkem:	9496,14

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: <sup>26/11</sup>....2020

Dodavatel

*Erur Food  
přelostekod*

Věc: Objednávka č. <sup>108</sup>...../2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

*J. H. Kolář*

## Číslo příjemky 2000126

Datum příjmu : 01.12.2020

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
87-1351	CAJ OVOCNY 0.250G	20,00 ks	17,60	351,90
72-0987	TE-PENNETE	18,00 kg	78,55	1413,81
56-0260	TUK MARGARIN RAMA	12,00 kg	61,87	742,44
73-1175	STROUHANKA	34,00 ks	22,54	766,36
87-1360	HORCICE	8,00 ks	22,54	180,32
73-3415	OPLATKY	360,00 ks	6,84	2463,30
71-9331	KECUP JEMNY 5.5kg	2,00 ks	257,60	515,20
86-0723	VEPROVA STAVA K PEC.	1,00 ks	251,85	251,85

Počet položek:

8

Cena celkem:

6685,18

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: <sup>9/12</sup>.....2020

Dodavatel

*Crown Food  
dívčine HRAPKO*

Věc: Objednávka č. <sup>Mr</sup>...../2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim K  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

*J. H. Děkny*

Číslo příjemky 2000131

Datum příjmu : 08.12.2020

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
86-8811	BRAMBOROVE TESTO <KOPIE>	4,00 ks	448,50	1794,00
67-1421	SYR TAVENY <KOPIE>	2,00 ks	179,75	359,49
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	17,17 kg	108,10	1856,08
64-7438	HOVEZI PREDNI BK	5,91 kg	138,00	815,58
64-7431	KLOBASY	11,50 kg	138,00	1587,00
64-7035	SUNKA	2,67 kg	125,35	334,69
65-5041	HEJK FILET	29,95 kg	131,86	3949,10
71-9174	MRAZENA BROKOLICE 2.5	4,00 ks	122,19	488,75
62-0001	JATROVE KNEDLICKY	4,00 ks	80,38	321,53

Počet položek:

9

Cena celkem:

11506,22

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: 9/11/2020

Dodavatel

*Erw Food  
Petra Klaclová*

Věc: Objednávka č. 113/2020 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová/  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

*J. M. Horký*

## Číslo příjemky 2000129

Datum příjmu : 08.12.2020

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	10,00 kg	54,74	547,40
67-1410	JOGURTY	3,00 ks	532,34	1597,01
56-0264	RAMA CF SLEHAN	12,00 ks	78,08	937,02
81-8546	CITRONKA 1l	10,00 ks	16,22	162,15
53-5730	CUKR MOUCKA	10,00 kg	18,29	182,85
51-0636	MOUKA HLADKA	20,00 kg	11,90	238,05
51-0625	MOUKA HRUBA	20,00 kg	11,90	238,05
71-9225	STERILOVANE OKURKY 3.50kg	3,00 ks	100,51	301,53
71-9254	STERILOVANA SMES NA SALATY	3,00 ks	90,82	272,45
02-2312	MAK	2,00 ks	152,84	305,67
67-0610	MLEKO TRVANLIVE	24,00 lt	14,84	356,04
86-0723	VEPROVA STAVA K PEC.	5,00 ks	251,85	1259,25
02-1331	FAZOLE	20,00 kg	63,69	1273,73
72-0942	TE MASLICKY	15,00 kg	72,20	1082,96
87-1351	CAJ OVOCNY 0.250G	20,00 ks	17,60	351,90
58-0517	KMIN	2,00 ks	88,55	177,10
56-0267	KMIN DRCENY	1,00 ks	89,70	89,70
58-0508	NOVE KORENI	1,00 ks	172,50	172,50

Počet položek:

18

Cena celkem:

9545,36